
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 02 A60 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0029590/2012
por el cual se solicita la designación del Tribunal Evaluador de Tesis de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN RECURSOS
HÍDRICOS, del Ing. Jorge Armando LINARES FORERO; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera de la MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS a fs.
12 vta;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 31 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN

RECURSOS HÍDRICOS, del Ing. Jorge Armando LINARES FORERO:

Miembros Titulares:

• Mag. Ing. Gerardo HILLMAN (Universidad Nacional de Córdoba)

• Dr. Ing. Jorge GIRONÁS LEÓN (Universidad Católica de Chile).

« Mag. Ing. Facundo ALONSO (Universidad Nacional de Córdoba).

Miembros Suplentes:

• Mag. Ing. Eduardo ZAMAfílÍLO (Universidad Nacional Entre Ríos).

• Dr. Ing. Santiago REYNA"(Universidad Nacional de Córdoba).
.

:,

<4-.-
Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

RESOLUCIÓN N° fl fl 1 O 1 8-T-20127- "'

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


